Bistro

PIANO —

Speisen & Getranke




Wir winschen
unseren Gasten

GUTEN APPETIT.

ALLERGENE
A=Glutenhaltiges Getreide/Weizen, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdnusse, G=Milch, H=Schalenfriichte (Mandeln, Nusse, Pistazien...),
|=Sellerie, J=Senf, K=Sesamsamen, L=Schwefeldioxid mehr als 10mg

ZUSATZSTOFFE

1=koffeinhaltig, 2=mit Farbstoff, 3=mit kiinstlichem StBstoffen, 4=mit Konservierungsstoffen, 5=mit Taurin, 6=gefarbt mit Beta Carotin,
7=Nitritpékelsalz,8:mitAntioxidationsmittel,9=geschweFelt,10=mitGeschmacksverstérker,11:geschwérzt,12=chininhaltig,13=mitPhosphat
30=Donerspiel: 50% Kalbfleisch + 50 % putenfleisch, Drehspief nach Déner Art mit Speisesalz, Gewlrze, Krauter, Geschmacksverstarker E
624, gekdrnte Briihe, Stabilisator,Diphosphate E 405ii, modifizierte Starke, getrockneter Glukosesirup, Natriumacetat E 262, Soja Eiweil®

20 Schinken=Putenschinken 2,3,4,8,10-40 Salami=Rindersalami 2,3,4,6,8,10

Fotos: AdobeStock/Fotolia




[ ]
Plzza mit Tomatensauce und Kise.

01.
02.

03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.

13.

14.

Margherita »¢

Paprika ~¢
mit Paprika

Funghi ¢
mit Pilzen

Salami A0
mit Salami

Schinken 2c.20
mit Schinken

Sardellen ~¢p
mit Sardellen

Tonno ~cp
mit Thunfisch

Bolognese ~¢
mit Hackfleischsauce

Brokkoli ¢
mit Brokkoli

Popeye Acc¢
mit Spinat und Ei

Roma 620
mit Schinken, Pilzen

Rustika~c4o
mit Salami, Pilzen

La Luna Ac.z040
mit Salami, Schinken,
Thunfisch, Pilzen

Tornado ~¢P
mit Thunfisch, Pilzen,
Peperoni

klein
4,00 €
4,50 €

4,50 €

5,00 €

5,00 €

5,50€

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

6,50 €

6,50 €

grof’
7,50 €
8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,50 €

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Mozzarella A¢
mit frischen Tomaten

5,50 €

Siciliana A¢
mit Paprika, Zwiebeln,
Peperoni, Knoblauch

5,50 €

Vegetaria A6
mit Paprika, Pilzen,
Artischocken, Oliven

6,00 €

Avanti A,G,20,40,11,C

mit Salami, Schinken, Pilzen,
Paprika, Artischocken,
Zwiebeln, Oliven, Ei

7,00 €

MondO A,G,D,20,40,11,C

mit Salami, Schinken,
Thunfisch, Paprika, Peperoni,
Brokkoli, Zwiebeln, Ei, Oliven

7,00 €

Hawaii ~c.20
mit Schinken und Ananas

Ufo ¢
mit 4 Beldgen nach Wahl

Chef A,G,20,D,C
mit Schinken, Pilzen, Paprika,
Thunfisch, Ei

5,50 €

6,50 €

Frutti di Mare ~cep
mit Meeresfrichten,
Thunfisch, Knoblauch

6,00 €

Krabben 4cs.°
mit Krabben und Knoblauch

6,00 €

Formaggi ~¢
mit frischen Tomaten,
Mozzarella, Gouda, Weichkase

6,50 €

9,00 €

9,50 €

10,00 €

11,00 €

11,50 €

9,00 €

13,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €



Pizza klein

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

Leone AcBp 6,00 €
mit Thunfisch,
frischen Tomaten, Weichkdse

Doner Pizza Ac30 7,00 €
mit Donerfleisch, Zwiebeln,
Peperoni

Mexikaner ~c40 6,00 €

mit Salami, Zwiebeln, Peperoni,
Bolognesesauce

Diavolo~c:o 6,00 €
mit Salami, Zwiebeln,
Knoblauchwurst

Quattro Stagioni Ac20 6,00 €

mit Salami, Schinken,
Paprika, Pilzen

Spaghetti Pizza Acc 6,50 €
mit Bolognese, Spaghetti

Suguk Pizza Ac246810 6,00 €
mit tirk. Knoblauchwurst

Pizza Efe Acc2ass 6,50 €
mit Hdhnchenbruststreifen,
Spinat, Hollandaise

Pizza Meryo ~cc2468 6,50 €
mit Hdhnchenbruststreifen,
Paprika, Mais, Hollandaise

Lalina Acc24ss8 6,50 €
mit Hdhnchenbruststreifen,
Brokkoli, Pilze, Hollandaise

grof’
10,00 €

11,00 €

10,00 €

9,50 €

10,00 €

11,00 €

10,00 €

11,00 €

11,00 €

11,00 €

Pizza Gigante

Basispreis Tomatensauce, Kise 20,00 €
Pro Standard Belag 5,00 €
wie Salami, Schinken, usw.

Tonno, Brokkoli, Spinat 7,00 €
Krabben, Weichkase, 10,00 €

Frutti di Mare, Mozzarella, Doner

Ca.lzone mit Tomatensauce und Kase.

40.
41.

42.

43.

44,

45.

46.
47.

klein grol3
Frittierte Calzone~s 4,50€ 6,00€
Calzone Ac2 5,50€ 8,00€

mit Schinken, Pilzen

Calzone Hawaii Ac.20 5,50€ 8,00€
mit Schinken, Ananas

Calzone Tonno Ac® 5,50€ 8,50€
mit Thunfisch, Pilzen

Calzone Vegetarisch~c 6,00€ 8,50€
mit Pilzen, Paprika,
Artischocken

Calzone Pascha 430 6,00€ 9,00€
mit Paprika, Donerfleisch

Calzone Dino A< 500€ 7,50€

Calzone Pute A¢ 6,50€ 9,00€
mit Hdhnchenbruststreifen,
Paprika, Pilzen



Pizza Spezial

50.

51.

52.

53.

54.

55.

klein

Spezial Natur ¢ 6,00 €
mit Salat, Zwiebeln, Ei, Dressing

Spezial Tonno Acoc 7,00 €
mit Salat, Thunfisch, Zwiebeln,
Ei, Dressing

Spezial Rustica Acoc 7,00 €
mit Salami, Salat, Zwiebeln,

Ei, Dressing

Spezial Driburg »c2oc 7,00 €

mit Schinken, Salat, Zwiebeln,
Ei, Dressing

Spezial Mexikaner Ac2%0c 7,00 €
mit Salami, Salat, Zwiebeln,
Bolognesesauce, Ei, Dressing

Spezial Doner Ac3oc
mit Donerfleisch, Salat, Ei,
Zwiebeln, Dressing

7,50 €

grof3
9,50 €

11,00 €

10,50 €

10,50 €

11,00 €

12,50 €

Extrabelage

klein
pro Belag 1,00 €
Mozzarella ¢ 2,00 €

Frutti di Mare &»
Weichkadse ¢, Krabben &°
Donerfleisch 3

grof3

2,00 €
3,50 €

Gefullte Pizzabrotchen

58.
59.
60.
61.
62.

63.

mit Tomatensauce, KaseA«¢

mit Thunfisch aco

mit Salami oder Schinken Ac:2040
mit Donerfleisch Ac:30

mit Suguk Ac.245810

mit Hdhnchenbrust und
Hollandaise Ac.c24ss810

5,00 €
6,50 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €

7,00 €




Salate frisch & knackig

65.

66.

67.
68.

69.

70.

klein

Bauern Salat Ac 6,00 €
Eisbergsalat, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln, Paprika, Oliven, Weiltkase,
milde Peperoni, dazu 5 Pizzabrétchen

Doner Salat ¢ 7,00 €
gemischter Salat
mit Donerfleisch
Gemischter SalatAs 5,00 €
Fitness Salat ~c<c 6,00 €

Eisbergsalat, Paprika, Zwiebeln,
Weiltkase, Gouda, 3 Eier,
Essig und Ol, dazu 5 Pizzabrétchen

Mozzarella Salat A< 6,00 €
mit Tomaten, Mozzarella, Olivenél,
dazu 5 Pizzabroétchen

Putensalat Ac. 6,50 €
gemischter Salat mit gebratener
Putenbrust, Gurken, Tomaten,
Zwiebeln, Artischocken, Oliven,
milden Peperoni,

dazu 5 Pizzabrotchen

grof3
9,00 €

10,00 €

7,00 €
9,00 €

9,00 €

10,00 €

71.

72.

73.

74.

Tonno SalatAs.cor
Eisbergsalat, Tomaten,
Gurken, Paprika, Oliven, Thunfisch,
Mais, dazu 5 Pizzabrétchen

6,00 €

Laura Salat Acc201.0
Eisbergsalat, Tomaten,
Gurken, Zwiebeln, Oliven, Paprika,
Kase, Eier, Schinken, Mais, Thunfisch,
mit Joghurtdressing,

dazu 5 Pizzabrotchen

6,50 €

Krabbensalat Ac.c20110

Krabben mit Hausdressing,
Paprika, Tomaten, Gurken,
Eisbergsalat, dazu 5 Pizzabrétchen

Avanti Salat Ac.co.z0 6,50 €
Eisbergsalat, Tomaten, Thunfisch,
Paprika, Ei, Schinken, Oliven,
Artischocken, Zwiebeln, Gurken,
dazu 5 Pizzabrétchen

6,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

9,50 €



Spaghetti

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

Napoli Acc
mit Tomatensauce

Bolognese ~¢c
mit Hackfleischsauce

Carbonara Ac.c2
mit Schinken, Kase, Ei, Sahnesauce

Frutti di Mare Accsp
mit Tomatensauce, Meeresfrichten,
Knoblauch

Brokkoli Acc
mit Sahnesauce, Brokkoli, Kase

Avanti Acc.20

mit Brokkoli, Schinken, Pilzen,
Bolognese-Sahnesauce,

mit Kase iberbacken

Spezial A,G,C

mit Putenfleisch, Bolognese,
Sahnesauce, Brokkoli, Paprika, Ei,
mit Kase iberbacken

Dressings zum Salat:

Joghurt-Dressing
Essig/Ol-Dressing
Cocktail-Dressing

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

10,00 €

10,50 €




Maccheroni

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

Napoli rcc
mit Tomatensauce

Bolognese~cc
mit Hackfleischsauce

Carbonara Ac.c2
mit Schinken, Kase, Ei, Sahnesauce

Frutti di Mare Acceo
mit Tomatensauce, Meeresfrichten,
Knoblauch

Brokkoli Acc
mit Sahnesauce, Brokkoli, Kase

Avanti Acc20

mit Brokkoli, Schinken, Pilzen,
Bolognese-Sahnesauce,

mit Kase iberbacken

Spezial Acc

mit Putenfleisch, Bolognese,
Sahnesauce, Brokkoli, Paprika, Ei,
mit Kase iberbacken

Tortellini

100.

101.

102.

103.

104.

Napoli rcc
mit Tomatensauce

Bolognese ~¢c
mit Hackfleischsauce

Panna Prosciutto Ac.c.20
mit Schinken, Pilze, Kisesahnesauce

Al Forno ~6<
mit Bolognese, Kadse, Sahnesauce
Uberbacken

Brokkoli ~c.c
mit Brokkoli, Kdsesahnesauce

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

10,00 €

10,50 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,00 €

Tortellini

105.

106.

Avanti Acc.20

mit Brokkoli, Schinken, Pilzen,
Bolognese-Sahnesauce,

mit Kase iberbacken

Spezial ~cc

mit Putenfleisch, Bolognese,
Sahnesauce, Brokkoli, Paprika, Ei,
mit Kase (iberbacken

Vorspeisen

110.

111.

112.

113.

114.

Zazikic
Ezme scharfe Gemiise Sauce ©

Kalte Plattec
mit gemischtem Salat, Weichkase,
Weinblatterréllchen mit Zaziki

Karisik Kizartma ¢
gegrilltes Gemise mit Zaziki

Sarma ¢
gefillte Weinblatter mit Zaziki

Auflaufe

120.

121.

122.

Tri di Pasta~cc
3 verschiedene Nudelsorten nach Art
des Hauses

Lasagne Acc
Nudelauflauf

Gemise Auflauf »¢
mit verschiedenem Gemise,
Giberbacken

10,00 €

10,50 €

3,00 €
3,00 €
8,00 €

8,00 €

6,50 €

9,50 €

9,00 €

9,00 €



Grillgerichte

mit Pommes oder Reis und Salat

125.

126.

127.

128.

129.

130.
131.
132.
133.

135.

136.

Lammspiel3 ¢
Kusbasi Sis Kebap

Hahnchenspiel3 ¢
Tavuk Sis Kebap

Adana Kebap <
Lamm-Hackfleischspiel

Urfa Kebap+«s
Lamm-HackfleischspieB, scharf

KoFte Acc
Lammfrikadellen

Hahnchenfliigel gegrillt
Hahnchenbrustfilet vom Grill
Hahnchenbrust iberbacken ¢

Avanti Grill PlatteAcso
gemischte Grillplatte mit
Lammfrikadellen, Donerfleisch,
Lammkoteletts

Fir 2 Personen
fir 4 Personen

Sac Kavurma»s
Lammgeschnetzeltes-Pfanne

Hahnchenpfanne A¢<
gebratenes Gemise mit
Hahnchenschnitzel

18,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

12,00 €

13,00 €
14,00 €
16,00 €
18,00 €

35,00 €
65,00 €

15,00 €

13,00 €



Durim Gerichte

im gerollten Teig

140. Doner Diriim Acso
mit Salat und Donerfleisch

141. Adana Diiriim A¢
Hackfleischspield mit Salat

142. Kusbasi Diiriim <
LammspieR mit Salat

143. Urfa DiirimAs
Hackfleischspiel (scharf) mit Salat

144. Tavuk Sis DiirimAs
Hahnchenspiel® mit Salat

Schnitzel

150. Schnitzel Wiener Art Acc
mit Pommes und kleinem Salat

151. Zigeunerschnitzel Acc2468
mit Zigeunersauce,
Pommes und kleinem Salat

152. Jagerschnitzel Accz468
mit Jdgersauce,
Pommes und kleinem Salat

153. Rahmschnitzel ~¢«<
mit Rahmsauce,
Pommes und kleinem Salat

154. Hawaii Schnitzel Ac.c.20
mit Schinken, Ananas,
Pommes und kleinem Salat

6,00 €

8,00 €

9,00 €

8,00 €

8,00 €

9,50 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,50 €

Lahmacun

160. Lahmacun A¢
mit Salat

161. LahmacunAs
mit Salat und Zaziki

162. Lahmacun A¢
mit Salat und Weiltkadse

163. Lahmacun 4630
mit Dénerfleisch, Salat und Zaziki

164. Lahmacun tiberbacken ¢
mit Dénerfleisch, Metaxasauce,
Tomaten-Sahnesauce

5,50 €

6,50 €

6,50 €

7,00 €

9,00 €



Doner Gerichte

170. Donertasche ~c:30 5,00 €
nur Donerfleisch

171. Donertasche Ac3° 6,00 €
mit Salat

172. Donertasche Ac:30 6,00 €
mit Zaziki

173. Donertasche ~c:30 6,50 €
mit Salat und Zaziki

174. Donertasche ~c30 6,50 €
mit Salat und WeilRkase

175. Donertasche ~c3° 7,00 €
mit Salat, Zaziki und Kése

176. Gemiise DOner Ac:3° 7,00 €
gegrilltes Gemse, Fleisch, Zaziki

177. Donerbox Ac:3° 5,50 €
mit Pommes und Fleisch

178. Vegetarisch4s 5,00 €
mit Salat
Extra Fleisch 3¢ +1,00 €
Ketchup oder Mayo c24ss10 +0,50€

Bistro

PIANO




Donerteller Gerichte

180. Donerteller ¢2°
mit Pommes oder Reis

181. Donerteller ¢3°
mit Salat

182. Donerteller ¢2°
mit Salat und Pommes oder Reis

183. Donerteller Avantic3°
mit Salat, Pommes oder Reis,
Weiltkase, Zaziki, Peperoni

184. Doner iiberbacken &0
mit Weiltkdse, Metaxasauce,
Pommes oder Reis

8,50 €

8,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

185.

186.
187.

Donerschale 30
nur Fleisch

Donerschale 30
Donerschale 30

Extra Zaziki

klein

mittel
grof}

7,00

8,00
12,00

+1,00 €




Burger

190.

191.

192.

193.

Hamburger Classic ~cx
Sesambrotchen mit 180 g Rindfleisch,
Salat, Gurken, Zwiebeln,

dazu Pommes Frites

Cheeseburger Classic ~¢«
Sesambrotchen mit 180 g Rindfleisch,
Kése, Salat, Gurken, Zwiebeln,

dazu Pommes Frites

Chickenburger Ac«
Sesambroétchen mit Hihnchenfleisch,
Salat, Gurken, Zwiebeln,

dazu Pommes Frites

Avanti Burger XXL Acx

Extra grolRes Sesambrétchen

mit 300 g Rindfleisch, Kase, Gurken,
Tomaten, Zwiebeln und kleinem Salat

7,50 €

8,00 €

7,00 €

13,00 €

klein
grof}

Pommes

Chicken Nuggets, 9 Stiick ~cc<
Chicken Wings, 7 Stiick
Zaziki ¢

Pizzabrétchen, 7 Stiick ~¢
Krauterbutter ¢

Reis

Kroketten4cc

Ketchup oder Mayo c24s810




Alkoholfreie Getranke

Coca Cola / Coca Cola light

Fanta

Sprite

Spezi
Apfelschorle

Mineralwasser

Sport Aktiv
Bionade

Energy

Bitter Lemon
Tonic Water
Ginger Ale

Vitamalz

Ananassaft
Kirschsaft
Orangensaft
Bananensaft
Maracujasaft

KiBa

0,331

2,50€
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
2,50€
3,00 €
3,00€
3,50 €

0,21
0,21
9,21
0,331

0,21

3,00€
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

0,41
3,00€
3,00 €
3,00€
3,00 €
3,50 €
3,00€

3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,50 €

0,41
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

Warme Getranke

Café Crema klein
grof}

Cappuccino ©
mit aufgeschaumter

Cappuccino ¢
mit Sahne

Espresso
Latte Macchiato ©
Kakao

Kakao ¢
mit Sahne

Tee
schwarz, griin, Rooibos,
Minze, Kamille, Friichte

HeilRe Zitrone

Grog

2,50 €
3,50 €

3,00 €

3,50€

3,00 €
3,50 €
3,00€
3,50 €

3,00 €

3,00€
3,50 €



Cafe-Cocktails

Baileys-Chococafé ¢
Caramel-Café
Vanille-Café
Haselnuss-Café
Amaretto-Café
Chocolate-Café
Macadamia-Café

White Chocolate-Café

Caramel-Macchiato
Vanille-Macchiato
Haselnuss-Macchiato
Amaretto-Macchiato
Chocolate-Macchiato
Macadamia-Macchiato
White Chocolate-Macchiato

4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €



Biere Weine

0,31 0,41 ROT 0,21 0,51

Warsteiner vom Fass 2,50€ 3,00€ Chianti, trocken 500€ 10,00€

Alster 2,50€ 3,00¢€ Valpolicella, halbtrocken 5,00€ 10,00 €

Cola-Bier 2,50€ 3,00€ Lambrusco, lieblich 500€ 10,00 €
Frankenheimer vom Fass 2,50€ 3,00€

Alt-Schuss 2,50€ 3,00€ e - 2! i

Warsteiner, alkoholfrei 0,33 3,00 € FrEaEla e 0SS ;00 =

Pinot Grigio, halbtrocken 5,00€ 10,00 €

051 Frizzantino, lieblich 5,00€ 10,00 €

Konig Ludwig Weizen, hell 3,50 € ROSE 0,21 0,5

Konig Ludwig Weizen, dunkel 3,50€ halbtrocken 500€ 10,00€

Koénig Ludwig Weizen, alkoholfrei 3,50 € Aperol Spritz 5,50 €

Bananenweizen 4,00 €

R




Aperitifs Whiskey

Prosecco 0,11 4,00 € Ballantines 2 cl 3,50 €
Campari 2 cl 3,50 € Glenfiddich 2 cl 4,00 €
Grappa Ne 3,00 € Jack Daniels Bl 4,00 €
Pernod 2 cl 3,00 € Jim Beam 2l 3,50 €
Marsala 2 cl 3,00 € Johnnie Walker Black Label 2 cl 4,00 €
Martini Bianco 5 el 4,50 € Johnnie Walker Red Label 2 cl 4,00 €
Martini D'oro 5cl 4,50 €
Martini Rosso 5@l 4,50 € Krﬁuteﬂikare

Ramazotti 4 cl 3,50 €
Klares Averna 4 cl 3,50 €
Tequila Silver 2 cl 3,00 € Fernet 4 cl 3,50 €
Tequila Gold 2%l 3,00 € Jagermeister 2 cl 3,50€
Korn 2 cl 3,00 €
Malteser 2l 3,00 €
Ouzo 2 cl 3,00 €
Sambuca 2 @l 3,00 €
Vodka 24l 3,00 €

Berliner Luft 2 cl 3,00 €




Longdrinks
Rum-Cola

Vodka-O
Vodka-Energy
Vodka-Tonic
Vodka-Lemon
Vodka-Cola
Korn-Cola

43'er + Milch
Bacardi-Cola
Bacardi-O

Gin Tonic
Southern-Kirsch
Southern-Ginger Ale
Batida-Kirsch
Campari-Orange
Jack Daniels-Cola
Jim Beam-Cola

Johnnie-Walker-Cola

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,21
0,24
0,21
0,21
0,21
0,21
@;2.1
0,21
0,21
0,21
0,21

4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

Cocktails mit atkohol

Caipirinha
Pitu, Limette, Rohrzucker

Caipiroska
Vodka, Limette, Rohrzucker

Ginpirinha
Gin, Limette, Rohrzucker

Caipimara
Tequila, Limette, Rohrzucker

Cuba Libre
Brauner Rum, Lemon, Cola

Pina Colada
Brauner/weiRer Rum, Ananassaft, Soda,
Kokossirup, Sahne

Strawberry Colada
Brauner/weiBer Rum, Ananassaft, Soda,
Kokossirup, Sahne

Swimming Pool
Weiller Rum, Vodka, Blue Curacao, Ananas,
Kokossirup, Sahne

Flying Kangaroo
Weilter Rum, Vodka, Galliano, Kokossirup,
Ananassaft, Orangensaft, Sahne

Ananarange
Campari, Gin, Ananassaft, Orangensaft

John Collins
Gin, Zitrone, Zuckersirup, Ginger Ale

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €



Sex on the Beach
Vodka, Pfirsichlikér, Cranberrysaft,
Zitronensaft, Orangensaft

My Way
Amaretto, Gin, Grenadine, Zitrone,
Orangensaft

7,00 €

7,00 €

Jimmy‘s Dream
Batida de Coco, Amaretto, Maracujasaft,
Zitrone, Orangensaft

8,00 €

Bossa Nova
Brauner Rum, Galliano, Campari, Maracujasaft

8,00 €

Alabama Slammer 8,00 €
Amaretto, Gin, Bourbon, weiRer Rum,

Vodka, Grenadine, Orangensaft

Gin Fizz 7,00 €
Gin, Zitrone, Limejuice, Zuckersirup

Long Island Ice Tea 9,50 €
Gin, Vodka, weiRer Rum, Tequila, Cola

Latin Lover 7,00 €
Tequila, Cachaca, Limejuice, Zitrone

Tequila Sunrise 7,00 €
Zitrone, Tequila, Orangensaft, Grenadine
Moonlight Margarita 7,00 €

Tequila, Blue Curacao, Zitrone, Limejuice

Cocktails ohne Akohol

Virgin Colada 6,00 €
Kokossirup, Sahne, Ananassaft

Long Distance 6,00 €
Maracujasaft, Limette, Ananas

Ipanema 6,00 €
Limette, Rohrzucker, Maracujasaft, Ginger Ale
Cindarella 6,00 €
Orangensaft, Kirschsaft, Bananensaft, Sahne

Piano Milk 6,00 €
Grenadine, Sahne, Orangesaft, Ananassaft
Strawberry Dream 6,00 €
Kokossirup, Erdbeeren, Ananassaft, Sahne

Shirly Temple 6,00 €
Sprite, Ginger Ale, Zitrone, Grenadine,
Cocktailkirschen

Baby Love 6,00 €

Kokossirup, Bananensaft, Ananassaft, Sahne







